－ 1 －

关于公布 2022 年校级教材中期检查验收的通知
各二级教学单位：

根据学校《关于 2022 年度教材建设项目立项的通知》(化职

院 2023 年 7 号)和《关于开展 2022 年度校级教材建设项目结项

验收工作的通知》要求，学校对 25 门立项教材中的新编教材进

行中期检查，修订教材进行了结项验收，现将项目检查验收结果

予以公布(附件 1)。学校将对教材使用及应用效果进行监督和管

理，希望验收通过的教材持续加强对教材内容的更新完善，扩大

教材应用规模，强化教材应用效果，切实发挥示范引领作用。中

期检查通过以及申请延期结项的教材建设项目务必在规定的时

间内完成教材的编写及出版工作。各二级教学单位要以推进教材

建设为契机，引导教师更新教育理念，积极开展新型活页式、工

作手册式等新形态教材和数字教材建设，切实提高教师教材建设

水平，全面提升学校教材质量和人才培养质量。

附件：湖南化工职业技术学院 2022 年度教材建设项目检查

验收结果一览表

湖南化工职业技术学院教务处

2024 年 3 月 26 日

－ 2 －

附件 1

湖南化工职业技术学院 2022 年度教材建设项目

检查验收结果一览表

序号 教材归属部门 教材名称 主编 验收结果

1 化学工程学院 聚合反应过程与设备 魏义兰 中期检查合格

2 化学工程学院 高分子材料检测技术 谢桂容 中期检查合格

3 制药与生物工程学院
化工产品质量检测技术

（实验教材）
姜玉梅 中期检查合格

4 制药与生物工程学院 仪器分析 吴新华 中期检查合格

5 制药与生物工程学院 药物合成技术 胡莉蓉 中期检查合格

6 制药与生物工程学院 GMP 实务 郭君 中期检查合格

7 制药与生物工程学院 无机及分析化学 杨孝辉 中期检查合格

8 机械工程学院 产品创新设计 李培 中期检查合格

9 机械工程学院 机械制图 聂辉文 中期检查合格

10 智能控制工程学院 工业机器人离线编程与仿真 凌旭 中期检查合格

11 智能控制工程学院 工业机器人现场编程 陈土军 中期检查合格

12 智能控制工程学院 智能制造系统连接与调试 张冠勇 中期检查合格

13 智能控制工程学院 液压与气压传动技术 尹霞 中期检查合格

－ 3 －

14 智能控制工程学院 现场仪表运行与维护 曾春霞 中期检查合格

15 现代信息工程学院 SQL Server 2019 数据库技术及应用 侯小毛 中期检查合格

16 现代信息工程学院 Web 前端开发 冯馨 中期检查合格

17 经济管理学院 商务谈判 许刚慧 中期检查合格

18 经济管理学院 会计信息系统应用 蔡丽 中期检查合格

19 马克思主义学院
《习近平新时代中国特色社会主义

思想概论》学习辅导
李菡 中期检查合格

20 智能控制工程学院 电子技术及应用 罗智勇 经典教材

21 机械工程学院 机械设计 陈慧玲 B等级

22 基础课部 高等数学(自动化类) 吕靖 B等级

23 基础课部 中华优秀传统文化 罗惜春 B等级

24 基础课部 创未来—大学生创新创业教育 唐丽 B等级

25 现代信息工程学院 Windows Server 2019 操作系统教程 周恒伟 申请延期

、